secundum quod viderint melius animte meae expedire. In cujus

rei testimonium sigillum meum apposui. Datum apud Clare-

burgh die et anno predictis — constituo executores meos vide-

licet Johannem de Langeton de Ebor. Dominum Johannem de
Cotyngham, dominum Gregorium Fayrefax. Rectorem
ecclesiae de Hedon in Comitatu Notyngham et dominum Jo-
liannem de Sandale capellanum meum, Et si contingat quod
aliquid de isto testamento alicui videatur ambiguum, obscurum,
incertum, indistinctum, vel generale legatum, do executoribus
meis predictis potestatem ambiguum interpretandi, obscurum
declarandi, incertum certificandi, indistinctum distinguendi,

et generale legatum specificandi. In quorum ominium testimo-

nium sigillum meum ut predictum est apposui.

Item do et lego Magistro G. de Scrop annulum meum au-
reum cum lapide vocato pelidod. Et domino Roberto Lacere
xP. et unam robam. Item domino T. vicario ecclesiae de Clare-

burgh robam cum apparatu de blueto mixto. Item domino L
de Broddesworth cotam de murre cum cloco. [Prob. xx Oct.
MCCCLVIII.]

LII. TESTAMENTUM AGNETIS DE SELBY.

[B. f. 27.]

In Dei nomine, Amen. Cum nichil sit certius morte, nichil

incertius hora mortis, Ego Agnes de Selby uxor Johannis de
Swafeld sana mente licet egra corpora, die proxime ante festum
Philippi et Jacobi, Anno Domini mccclix condo testamentum
meum in hunc modum. In primis lego animam meam Deo om-
nipotenti et beatae Mariae et omnibus Sanctis, et corpus meum
ad sepeliendum in tumba qua Thomas maritus mens sepultus

fuit in cimiterio Sancti Michaelis de Berefrido Ebor. Item
lego robam meam integram sanguinei colons nomine mortuarii
mei, et pro decimis oblitis. Item lego octo libras sterlingorum
duobus capellanis divina celebraturis pro anima mea, secundum
dispositionem Johannis mariti mei. Item do et lego Johanni
de Swafeld marito meo octo solidos annui redditus quos habui
de donatione et feoffamento Willielmi de Selby et feoffamento
domini Willielmi de Swafeld, qui quidem annuus redditus con-

sistit in domibus Willielmi de Staynton et uxoris suse in vico de
Walmcgate Ebor. — Item lego et volo quod quinque librae cerae

et dimidia comburantur circa corpus meum in quinque cerei&
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factis die sepultura? mese. Et volo quod quinta cerea sit pon-

deris iinius librae et dimidicE ceras, et post sepulturam meam
ponatur coram altare beatae Marine ad comburendum tempore
majoris missae, omnibus diebus festivis quamdiu duraverit. Item
lego ad opus sive fabricam ecclesiae beati Petri Ebor. quinque